

BUDŻET OBYWATELSKI 2024

Opis projektów

- 1. Obiekt spotkań dla mieszkańców „ALTANA”** – miejsce realizacji projektu : Osiedle Górzyniec. Celem zadania jest zorganizowanie miejsca wspólnych spotkań i integracji społeczeństwa oraz aktywnego wypoczynku całych rodzin. Projekt przewiduje wybudowanie podłoża z kostki brukowej i ustawienie na nim altany oraz zakup stołów i ławek. Przewidywany koszt realizacji zadania 10 000,00 zł.
- 2. Budowa boiska do siatkówki plażowej/piłki nożnej plażowej** – miejsce realizacji projektu: teren Szkoły Podstawowej nr 1 w Piechowicach. Projekt zakłada budowę boiska. W ramach prac przewidywane jest wyrównanie terenu, wykopanie powierzchni pod boisko celem stworzenia systemu drenażowego (tłuczeń geowłókna, piach). Do tego montaż narzędzi umożliwiających grę (słupki z regulacją wysokości siatki, siatka, linie boiska, bramki). Do tego infrastruktura dookoła boiska (4 ławek, 4 kosze, ogrodzenie 3-4 m wysokie z dwoma furtkami oraz trawa w części wolnej wokół boiska, separatory boiska od strefy wolnej – betonowe krawężniki lub drewniane belki ewentualnie wykonanie z tworzywa). Przewidywany koszt realizacji zadania - 80 000,00 zł.
- 3. Kreatywna strefa gier i zabaw** – miejsce realizacji projektu: teren Szkoły Podstawowej nr 2 im. Jana Pawła II w Piechowicach. Projekt obejmuje dwie niezależne od siebie strefy gier i zabaw. Pierwsza strefa to „Zestaw gier chodnikowych” składający się z 6 elementów: gry w klasy, chińczyka, twistera, gąsienicy i ślimaka. Gry chodnikowe wykonane są z prefabrykowanej masy termoplastycznej, będącej mieszaniną pigmentów, wypełniaczy, kruszywa, kulek szklanych, substancji pomocniczych oraz syntetycznej żywicy organicznej. Premarki z masy termoplastycznej odznaczają się dobrą przyczepnością do podłoża, wysoką odpornością na ścieranie i wpływ warunków atmosferycznych. W skład pierwszej strefy wchodzi również 4 tablice edukacyjne i 2 stoliki do gry, które zostaną zamontowane w części zielonej między boiskiem do koszykówki a boiskiem wielofunkcyjnym. Strefa druga to labirynt z tablicami edukacyjnymi, który zostanie zamontowany między istniejącym już placem zabaw a boiskiem do koszykówki. Przewidywany koszt realizacji zadania – ok. 56 000,00 zł.
- 4. Skwerek Kolorowa – reprezentacyjne miejsce spotkań mieszkańców Piechowic.** Realizacja zadania obejmuje prace, które mogą być rozłożone na dwa etapy w zależności od przyznanych środków finansowych. Projekt zakłada sprawdzenie stanu technicznego istniejącej fontanny (udrożnienie i uruchomienie), przeprojektowanie terenu zielonego, dostosowanie do osób niepełnosprawnych , zaprojektowanie małej architektury ewentualnie renowacja już istniejącej – etap 1 zadania; zakup i zamontowanie sceny – 2 etap zadania. Przewidywany koszt realizacji zadania – 50 000,00 zł.